

Protokół Nr. 23/2000

2 Posiedzenie Komisji Oświaty,
Kultury i Sportu, odbytego w dn. 25.04.2000,
Porządek:

1.1 Odpowiedzi na wnioski
Komisji Zarządu z dn. 21 III 2000

2.1

3.1 Informacja o redukcji zatrudnienia
w związku ze zmianą

4.1 Materiały na sesję.

* - zgodnie oznaczono
wnioski Komisji

Na wstępie przewodnicząca Komisji, P. mgr B. Swaneł zapoznała z odpowiedziami na wnioski z dn. 21 III 2000.

Nierozumiałym dla Zarządu - poinformowała przewodnicząca był wniosek dotyczący, że Zarząd czasowo powinien przejąć rolę zarządu pracy w celu skoordynowania całości spraw kadrowych.

Następnie poruszono sprawę utworzenia gimnazjum przy L.O w Jedryżynie. Przewodnicząca zapytała radnego R. Pacanowskiego, czy jest to prawda, że prowadzi agitację w SP Nr 3 w Jedryżynie przez to, że namawia uczniów do zapisywania się do tego gimnazjum.

Radny R. Pacanowski stwierdził, że nie była to agitacja, tylko komunikat w formie informacji. Członek Komisji sporo rady M. Trzcieniec stwierdził, że usłyszał wyjaśnienie radnego Pacanowskiego.

ale dla niego jest miejscorem dla niego
to radny Jacek Wasilij i tego podjęt
komisja zaproponowała następujący wniosek
dotyczący Gimnazjum przy S.O.

* W przypadku utworzenia Gimnazjum
ponadpodstawowego (^{z roku szkol. 2000/2001} przy S.O. w Jedynowie) ^{przez Powiat} (należy
określić ramy czasowe dotyczące naboru do
tego Gimnazjum (o 30% każdego roku)
^{wzrostek dyktowania jest:}
w celu zorganizowania spraw kadrowych pow. Gminy
za wnioskiem gromadno 9 osób.

Skutecznie przewodnicząca zaprosiła członków
Komisji z pismem mieszkańca Porsca w celu
uchylenia uchwały z dn. 22 II, 2000 pow. Gminy
w kwestii obniżenia stopnia organizacyjnego
skłoty do klas I-III i przedstawienie skłoty z
klasami I-VI (klasy IV-VI łączone).

Na to pismo była odpowiedź również
z Urzędu Woserody w Kielcach.
W powyższej sprawie komisja podjęła
następujący wniosek

* Podtrzymać uchwałę Nr XVII/182/2000 dotyczącą
SP. Porsca

za wnioskiem 7

1 wstrzymujący

1 przeciw wnioskowi

* Komisja Oświaty proponuje rozwiązanie
możliwość utworzenia II Liceum Ogólnokształcącego
w (konkurencyjnego) w Gminie Jedynów, na wykonany
bądź służy w miejscu

* Wycofanie się ze względu na trudną
sytuację finansową Gminy z budowy
inwestycji o charakterze kulturalnym,
a pieniądze przeznaczyć (z budżetu)
na remonty już istniejących w mieście.
Nie budować musieli, wyremontować amfiteatr.
Za wnioskiem głosowało 10 osób

precis
wstępujących

Na komisję przybył p. M. Kosmider w celu
wyjaśnienia sprawy częściowej likwidacji SPuBnetu
Striechów, z którego spomiędzy wysocy rosłnice
zostały poinformowane i przedstawit plik dokumentów
które to mogą świadczyć o tym, że rosłnice
zostały poinformowane.

Następnie przewodnicząca Komisji zapytała,
czy kierownik M. Kosmidra jako radnego
parlamentarnego, czy uważa jest mu problem tworzenia
Gimnazjum przy L.O. w Jedynowie

Pan M. Kosmider poinformował, że sprawa była
poruszana w porium. Pani dyr. L.O. K. Straszak
przedstawiła, że obecnie może być rozmowa utworem
z oddziałami i może przyjąć również (nowy) kier.
Zadanie natomiast decyzje i decyzje mi zapadły
co do tworzenia Gimnazjum przy L.O. w Jedynowie
poinformował M. Kosmider.

Przewodnicząca zaprosiła również
Komisji z wnioskiem dotyczący Sportowca
z Gminy Jedynów • wypracowaliśmy na

zebraniu w dn. 14 kwietnia 2000r w Domu Kultury
wmiadli te dotyczyły finansowanie sportu gminnej
i bazy do prowadzenia tych zajęć

* Sprowadzaci lepszy poducei srodki finansowych
przeznaczonych na sport ze szczegolnym
uwzględnieniem objęcia pomocą szkoleniowców
zajmujących się miedziarą szkolną
(skierowanie srodki finansowych z klubów
sportowych na szkolenie miedziarę)

* Komisja, Oswiaty Kultury i Sportu postanowiła
wytypować w dziedzinie działalności sportowej
do nagrody „Wzrostowi Roku” - mgr
Tadeusz Kreszowski.

Umocnił przedsi jednogłosnie

• w dziedzinie artystycznej proponuje kandydatów
- Jęzgo Jedlińskiego

a pośmiertnie Włodzimiera Boruckiego

Następnie przewodnicząca przystąpiła do
zapoznania się z materiałami na sesję.

Przewodnicząca zwróciła uwagę, aby przy opracowaniu
uchwały zwrócić uwagę pracownikowi, aby na przyszłość
nie należało uchylać wreszcie podejmowanych
uchwał, na tym poradzkiem zakończono

Przewodnicząca
Borucki

Przewodnicząca
Borucki